
            PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy   

RRaaddyy    MMiieejjsskkiieejj  ww    CCzzeellaaddzzii   
  

ul. Katowicka 45;  41-250 Czeladź   
tel. (032) 76- 37-933;  Fax:032/76-33-694,  

  e-mail: przewodniczacyrm@um.czeladz.pl 

_____________________________________________________________ 
 

  
 

DU-RM.0002.9.2023 
 

Radny/a Rady Miejskiej w Czeladzi  

--------------------- 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z póź.zm.)    

 

z w o ł u j ę 

 
LXXII SESJĘ RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

 
 
 

na dzień: 28 sierpnia 2023 r.   
 

miejsce obrad: sala obrad UM Czeladź 
 
godzina 15:00 

 
                                                  Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

 

Dominik Penar 

                                                 

                                                       

 
Informacja dla pracodawcy: 
 

Okazanie niniejszego zawiadomienia w zakładzie pracy jest wystarczającą 

podstawą do zwolnienia Radnego z zajęć służbowych na czas trwania posiedzenia 

 (art. 25 ust. 3  ustawy o samorządzie gminnym Dz. U. Z 2023 poz.40 z póź.zm.) 



DU-RM.0002.   .2023 
 

---------------------------------------------------------------------------------- 
- str. 1/2- 

   Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi 
ul. Katowicka 45;  41-250 Czeladź   

tel. (032) 76- 37-933;  Fax:032/76-33-694,  
  e-mail: przewodniczacyrm@um.czeladz.pl 

_______________________________________________________ 
 

Czeladź, dnia 24 sierpnia 2023 
 
PORZĄDEK OBRAD  

LXXII  SESJI RADY MIEJSKIEJ  W CZELADZI 
zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie  gminnym, 

na dzień 28 sierpnia 2023 r., godzina 15:00 
 

1.  Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności. 
 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 
 

 Projekty uchwał do rozpatrzenia: 

1. Projekt Nr 127 
w sprawie przyjęcia "Zasad przeprowadzania w Gminie Czeladź 
naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lub podnajmu 
lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów 
pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej oraz 
wysokości obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych 
z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia 
z Funduszu Dopłat" 
 

Wspólna Komisja 
Polityki Społecznej Zdrowia  
i Bezpieczeństwa i Komisja 
Rozwoju  
i Polityki Przestrzennej 

2. Projekt Nr 128 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Czeladź  

Wspólna Komisja 
Polityki Społecznej Zdrowia  
i Bezpieczeństwa i Komisja 
Rozwoju  
i Polityki Przestrzennej 

3. Projekt Nr 125 
w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich 
pobierania 

Wspólna Komisja 
Polityki Społecznej Zdrowia  
i Bezpieczeństwa i Komisja 
Rozwoju  
i Polityki Przestrzennej 

4. Projekt Nr 129 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Miasto Czeladź akcji 
spółki Tramwaje Śląskie S.A. 
 

Wspólna Komisja 
Polityki Społecznej Zdrowia  
i Bezpieczeństwa i Komisja 
Rozwoju  



DU-RM.0002.   .2023 
 

---------------------------------------------------------------------------------- 
- str. 2/2- 

i Polityki Przestrzennej 

5. Projekt Nr 126 
w sprawie sprzedaży zabudowanej nieruchomości, składającej się 
z działki nr 35/95  o powierzchni 0,2947 ha i działki nr 
126 o powierzchni 0,1544 ha, arkusz mapy 41, obręb Czeladź, 
położonej przy ulicy Alfreda Biedermanna w Czeladzi, 
stanowiącej własność Gminy Czeladź 

Wspólna Komisja 
Polityki Społecznej Zdrowia  
i Bezpieczeństwa i Komisja 
Rozwoju  
i Polityki Przestrzennej 

6. Projekt Nr 122 
w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji  
w Katowicach informacji o kandydatach na ławników 
 

Wspólna Komisja 
Polityki Społecznej Zdrowia  
i Bezpieczeństwa i Komisja 
Rozwoju  
i Polityki Przestrzennej 

7. Projekt Nr 121 
w sprawie zmiany ramowego planu pracy Rady Miejskiej  
w Czeladzi na 2023 rok 
 

Wspólna Komisja 
Polityki Społecznej Zdrowia  
i Bezpieczeństwa i Komisja 
Rozwoju  
i Polityki Przestrzennej 

8. Projekt Nr 123 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Czeladź na lata 2023-2035 

Wspólna Komisja 
Polityki Społecznej Zdrowia  
i Bezpieczeństwa i Komisja 
Rozwoju  
i Polityki Przestrzennej 

9. Projekt Nr 124 
w sprawie zmiany w Budżecie Miasta Czeladź na rok 2023 

Wspólna Komisja 
Polityki Społecznej Zdrowia  
i Bezpieczeństwa i Komisja 
Rozwoju  
i Polityki Przestrzennej 

10. Sprawy bieżące. 
11. Zamknięcie obrad sesji.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  
                     w Czeladzi 
           
 
                 Dominik Penar 

 



Projekt 
 
z dnia  21 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie przyjęcia "Zasad przeprowadzania w Gminie Czeladź naboru wniosków o zawarcie umowy 
najmu lub podnajmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych 
z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1351 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala: 

§ 1. Przyjąć „Zasady przeprowadzania w Gminie Czeladź naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lub 
podnajmu lokalu mieszkalnego, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 
punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem finansowania 
zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F0D266-C2CD-4633-A95F-F7A894F8CF90. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia .................... 2023 r. 

      

Zasady przeprowadzania w Gminie  Czeladź naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lub 
podnajmu lokalu mieszkalnego , w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania 
oceny punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem 
finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat. 

Postanowienia wstępne 

§ 1. 1. Zasady dotyczą wynajmowania lub podnajmowania mieszkań w ramach przedsięwzięć polegających 
na realizacji przez inwestora budowy w Gminie Czeladź budynków mieszkalnych przy wykorzystaniu 
finansowania zwrotnego i przy udziale finansowego wsparcia, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (t.j.Dz.U. z 2023 r. 
poz. 788) 

2. Ilekroć mowa o: 

1) najniższej emeryturze – należy przez to rozumieć kwotę najniższej emerytury ogłoszoną na podstawie 
art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 
Społecznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1251), 

2) inwestorze – należy przez to rozumieć inwestora, o którym mowa w art. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 grudnia 
2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych, 

3) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1351 ze zm.), 

4) gminie - należy przez to rozumieć Gminę Czeladź, 

5) dochodzie – należy przez to rozumieć dochód w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy, 

6) dochodzie gospodarstwa domowego – należy przez to rozumieć dochód gospodarstwa domowego 
w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy, 

7) lokalu mieszkalnym - należy przez to rozumieć lokal mieszkalny w rozumieniu art.2 pkt 7 ustawy, 

8) inwestycji – należy przez to rozumieć budowę budynku w rozumieniu art. 2 pkt. 6 lit. c) ustawy. 

Zasady przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lub podnajmu 

§ 2. 1. Ogłoszenie o naborze wraz z terminami rozpoczęcia przyjmowania wniosków o zawarcie umowy 
najmu lub podnajmu zostanie opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miasta Czeladź  www.czeladz.pl, 
w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  Czeladź. Nabór będzie trwał 21 dni kalendarzowych. 

2. Warunkiem ubiegania się o zawarcie umowy najmu lub podnajmu lokalu mieszkalnego jest terminowe 
złożenie wniosku o zawarcie umowy najmu lub podnajmu wraz z załącznikami. 

3. Osoby ubiegające się o zawarcie umowy najmu lub podnajmu ,w tym osoby zgłoszone do wspólnego 
zamieszkania, mogą być wpisane tylko w jednym złożonym wniosku o zawarcie umowy najmu lub podnajmu. 
W razie złożenia więcej niż jednego wniosku zawierającego zgłoszenia tych samych osób rozpoznaniu podlega 
tylko wniosek złożony najwcześniej. 

4. Druk wniosku o zawarcie umowy najmu lub podnajmu wraz ze wzorami oświadczeń, dostępny będzie do 
pobrania ze strony bip.czeladz.pl  i w formie papierowej w Urzędzie Miasta Czeladź. 

5. Wypełniony wniosek należy złożyć w formie papierowej w kancelarii Urzędu Miasta Czeladź ul. 
Katowicka 45 , 41-250 Czeladź albo w formie elektronicznej za pomocą platformy gov.pl. Wniosek złożony 
w formie elektroniczne należy podpisać profilem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F0D266-C2CD-4633-A95F-F7A894F8CF90. Projekt Strona 1



6. Wnioski o zawarcie umowy najmu lub podnajmu będą ewidencjonowane według kolejności ich wpływu, 
oznaczane kolejnym numerem oraz datą i godziną wpływu. 

7. Wnioski złożone po terminie określonym w ogłoszeniu nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

§ 3. Wnioskodawca zobowiązany jest do złożenia wraz z wnioskiem, następujących załączników: 

1. oświadczenie wnioskodawcy i osób zgłoszonych do wspólnego zamieszkania o nieposiadaniu tytułu 
prawnego do innego lokalu mieszkalnego w Czeladzi, albo w przypadku posiadania takiego tytułu prawnego, 
oświadczenie o jego wyzbyciu się lub rozwiązaniu umowy do dnia objęcia lokalu mieszkalnego wchodzącego 
w skład inwestycji, 

2. deklarację o średnim miesięcznym dochodzie przypadającym na gospodarstwo domowe w roku 
poprzedzającym złożenie wniosku, 

3. oświadczenie o gotowości wpłaty kaucji zabezpieczającej w wysokości i terminie określonym przez 
inwestora, 

4. oświadczenie o gotowości podpisania umowy partycypacji w wysokości i terminie określonym przez 
inwestora. 

§ 4. Weryfikacji formalnej podlegają dokumenty dotyczące wszystkich osób wchodzących w skład 
gospodarstwa domowego. 

§ 5. 1. O kolejności wpisania na listę najemców lub podnajemców decyduje suma liczby punktów, 
przyznanych zgodnie z kryterium pierwszeństwa oraz dodatkowymi kryteriami pierwszeństwa. 

2. W przypadku rezygnacji wnioskodawcy, który został umieszczony na liście najemców, jego miejsce 
zajmuje kolejny wnioskodawca z najwyższą liczbą uzyskanych punktów. 

§ 6. W przypadku wniosków, które uzyskały taką samą liczbę punktów, o kolejności wpisu na listę 
najemców lub podnajemców decyduje kolejność złożenia wniosku. 

§ 7. 1. Wnioskodawcę informuje się pisemnie o sposobie rozpatrzenia wniosku, w tym ocenie punktowej. 

2. Wykaz pozytywnie zweryfikowanych wniosków zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czeladź. 

Kryteria pierwszeństwa oraz zasady przeprowadzania oceny punktowej 

§ 8. Ustala się kryterium pierwszeństwa, jakim jest posiadanie przez wnioskodawcę wkładu 
oszczędnościowego gromadzonego na rachunku bankowym na cele mieszkaniowe oraz pierwszeństwo dla osób 
posiadających aktualną umowę najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 9. 1. Za spełnienie kryterium pierwszeństwa, jakim jest posiadanie przez wnioskodawcę wkładu 
oszczędnościowego gromadzonego na rachunku bankowym na cele mieszkaniowe wnioskodawcy przyznanych 
zostanie 5 punktów. 

2. Ustala się następujące dodatkowe kryteria pierwszeństwa oraz liczbę przyznawanych im punktów: 

1) wnioskodawca lub osoba wchodząca w skład gospodarstwa domowego znajduje się na liście osób 
uprawnionych do najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony z mieszkaniowego zasobu gminy 
Czeladź  i zrezygnuje z ubiegania się o lokal z zasobu gminy – 20 punktów, 

2) osoba ubiegająca się o zawarcie umowy najmu wychowuje przynajmniej jedno własne lub przysposobione 
dziecko, o którym mowa w art 7 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 2013 r. o pomocy państwa, w nabyciu 
pierwszego mieszkania przez młodych ludzi; punkty przyznawane są za każdą taką osobę w gospodarstwie 
domowym – 10 punktów, 

3) w skład gospodarstwa domowego na dzień złożenia wniosku wchodzi co najmniej jedna osoba, starsza 
w rozumieniu art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o osobach starszych (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1705) – 10 punktów, 

4) w skład gospodarstwa domowego, na dzień złożenia wniosku, wchodzi co najmniej jedna osoba, która jest 
zameldowana na pobyt stały na terenie Miasta Czeladź – 5 punktów za każdą osobę, 

5) w skład gospodarstwa domowego, na dzień złożenia wniosku wchodzi osoba samotnie wychowująca 
dziecko w rozumieniu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r o świadczeniach rodzinnych – 10 punktów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F0D266-C2CD-4633-A95F-F7A894F8CF90. Projekt Strona 2



6) w skład gospodarstwa domowego na dzień złożenia wniosku wchodzi co najmniej jedna osoba zatrudniona 
na podstawie umowy o pracę na terenie Czeladzi przez okres co najmniej 3 miesięcy przed dniem złożenia 
wniosku – 10 punktów. 

§ 10. Wnioskodawca  dołącza do wniosku oświadczenia potwierdzające spełnienie przez niego lub osoby 
zgłoszone do wspólnego zamieszkania dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, o których mowa w § 
9 w zakresie w jakim go dotyczą: 

1) oświadczenie o zatrudnieniu na umowę o pracę , 

2) oświadczenie o stanie cywilnym wnioskodawcy lub osoby wchodzącej w skład gospodarstwa domowego 
potwierdzający status osoby samotnie wychowującej dziecko , 

3) oświadczenie wnioskodawcy, że wychowuje przynajmniej jedno własne lub przysposobione dziecko, 

4) oświadczenie wnioskodawcy, że w skład gospodarstwa domowego wchodzi co najmniej jedna osoba, 
zameldowana na pobyt stały na terenie miasta Czeladź, 

5) oświadczenie, że wnioskodawca lub osoba zgłoszona do wspólnego zamieszkania znajduje się na liście 
osób uprawnionych do najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony z mieszkaniowego zasobu gminy 
Czeladź i z chwilą podpisania umowy najmu lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład inwestycji  
zrezygnuje z ubiegania się o lokal z zasobu gminy , 

6) oświadczenie, że wnioskodawca lub osoba zgłoszona do wspólnego zamieszkania jest najemcą lokalu 
mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy i zobowiązuje się do rozwiązania 
umowy najmu najpóźniej do dnia objęcia lokalu wchodzącego w skład inwestycji , 

7) oświadczenie o posiadaniu książeczki mieszkaniowej wystawionej do dnia 23 października 1990 roku, 
która stanowi imienny dowód posiadania przez wnioskodawcę wkładu oszczędnościowego gromadzonego 
na rachunku bankowym na cele mieszkaniowe. 

§ 11. Ocena, czy wnioskodawca kwalifikuje się do przyznania punktów za kryteria pierwszeństwa, będzie 
dokonywana po rozpatrzeniu wniosku wraz z dołączonymi dokumentami, według stanu na dzień jego złożenia. 

Maksymalna wysokość obowiązkowej kaucji zabezpieczającej umowę najmu 

§ 12. Maksymalna wysokość obowiązkowej kaucji zabezpieczającej umowę najmu stanowi 12- krotność 
miesięcznego czynszu za dany lokal. 

Przepisy końcowe 

§ 13. Wnioskodawca z tytułu wpisania na listę najemców nie nabywa praw o zawarcie umowy najmu 
lokalu mieszkalnego. 

§ 14. Lista najemców zostanie przekazana inwestorowi, który na jej podstawie dokonana przydziału lokali 
i zawrze umowy najmu. 

§ 15. Lista najemców stanowi wykaz wszystkich wniosków spełniających kryteria, niezależnie od liczby 
lokali mieszkalnych dostępnych w budynku mieszkalnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F0D266-C2CD-4633-A95F-F7A894F8CF90. Projekt Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 
mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania Rada Miasta uprawiona jest do podjęcia uchwały 
określającej zasady przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych 
budowanych przez inwestora, z którym Gmina zawiera umowę na podstawie art. 7 powołanej ustawy. 
Uchwała winna określać m.in:  
 dodatkowe kryteria pierwszeństwa oraz zasady przeprowadzania oceny punktowej, 
 maksymalną wysokość miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego lub obowiązkowej kaucji. 
Obecnie Miasto Czeladź zamierza zawrzeć dwie umowy z inwestorami w oparciu o treść art. 7 ustawy – z 
SIM Zagłębie sp. z o.o. oraz TBS Dombud sp. z o.o.   
Obie inwestycje realizowane są przy wykorzystaniu wsparcia finansowego z Banku Gospodarstwa 
Krajowego uzyskanego na podstawie ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych 
przedsięwzięć mieszkaniowych.  
Zapisy ustawy o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych oraz umowa o 
dofinansowanie zawarta z BGK, dotycząca inwestycji realizowanej przez SIM Zagłębie sp. z o.o., 
przewidują, że pierwszeństwo w dostępie do lokali mieszkalnych utworzonych z udziałem gminy winno 
przysługiwać osobom będącym aktualnie najemcami lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy. W związku z powyższym takie też kryterium  pierwszeństwa zostało 
zawarte w niniejszej uchwale.  
 
Przyjęcie niniejszej uchwały umożliwi  Burmistrzowi Miasta Czeladź podjęcie działań zmierzających do 
przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lub podnajmu lokali mieszkalnych 
powstających w ramach inwestycji oraz wystąpienie do Banku Gospodarstwa Krajowego o zawarcie umowy 
w sprawie stosowania dopłat do czynszu najmu na podstawie ustawy o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania .  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F0D266-C2CD-4633-A95F-F7A894F8CF90. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  22 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Mieście Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 i 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Burmistrz Miasta Czeladź, w drodze zarządzenia, powołuje przedstawicieli instytucji wskazanych 
w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w skład Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Mieście Czeladź zwanym dalej zespołem. 

2. Na pisemny wniosek Burmistrza Miasta Czeladź zostaną wskazani kandydaci danej instytucji, o której 
mowa w ust.1. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Czeladź, w drodze zarządzenia, może odwołać delegowanego członka zespołu na 
podstawie pisemnego wniosku danej instytucji, która delegowała daną osobę do prac w zespole. 

2. Burmistrz Miasta Czeladź w razie odwołania członka zespołu występuje do instytucji, o której mowa 
w ust.1, o wytypowanie kandydatury na przedstawiciela do składu zespołu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/40/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 03 lutego 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7606A13F-0001-4C4C-BCB0-C8A5E3638945. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na wejście w życie nowelizacji  ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn.zm.), która nakłada na gminę nowe obowiązki przedkładamy 
projekt uchwały, który reguluje w sposób ogólny tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego, co zostało określone w art. 9a ust. 15 wskazanej ustawy. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7606A13F-0001-4C4C-BCB0-C8A5E3638945. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  11 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lutego 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od 

opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art.17 ust.1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 901  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/805/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 43,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7299EA9-6F2F-40B4-96BD-5811E47EC87A. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zmiany Uchwały Rady Miejskiej w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 

 
 
 Niniejsza uchwała Rady Miejskiej stanowi zmianę uchwały Nr XLIII/805/2023 z dnia 
1 lutego 2023 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.  
 W związku z wyczerpaniem  środków finansowych z umowy zawartej w dniu 14 grudnia 2022 r. 
z terminem obowiązywania od 2 stycznia 2023 r. do 30.12.2023r. na świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych (zleconych przez lekarza) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi ogłosił 
nowe postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na świadczenie ww. usług i zawarcie nowej 
umowy w celu kontynuacji świadczenia usługi. 
Po zakończonym postępowaniu i wyborze wykonawcy na świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi zmieniła się kwota 
za 1 godzinę świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych i wynosi obecnie: 43,00 zł. 
 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
Finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych określonych w projekcie zostało uwzględnione 
w budżecie na rok 2023, na realizację tego zadania. 
Projekt Uchwały został zamieszczony na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czeladzi celem przeprowadzenia konsultacji społecznych. W wyznaczonym w konsultacjach terminie 
nie zostały wniesione uwagi do ww projektu Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7299EA9-6F2F-40B4-96BD-5811E47EC87A. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  23 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Miasto Czeladź akcji spółki Tramwaje Śląskie S.A. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 679) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w Województwie Śląskim (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2578) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Miasto Czeladź 85500 akcji spółki Tramwaje Śląskie Spółka 
Akcyjna, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000145278. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471FD997-3291-475E-8F51-C7687F2E6190. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miasto Czeladź posiada 85500 akcji spółki Tramwaje Śląskie S.A. Górnośląsko – Zagłębiowska Metropolia, 
w oparciu o treść art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w Województwie Śląskim złożyła wniosek o ich nieodpłatne nabycie . Zgodnie z powołanym przepisem 

jednostka samorządu terytorialnego, na wniosek zarządu związku metropolitalnego, może zbyć nieodpłatnie 
część lub wszystkie posiadane przez siebie akcje lub udziały spółki akcyjnej lub spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością na rzecz związku metropolitalnego, o ile przedmiot działalności spółki jest związany 
z realizacją zadań związku metropolitalnego. 

Jednym z zadań związku metropolitalnego jest planowanie, koordynacja, integracja oraz rozwój publicznego 
transportu zbiorowego, w tym transportu kolejowego oraz innego transportu szynowego. 

Mając na uwadze powyższe wniosek związku metropolitalnego spełnia przesłanki opisane 
w art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

Zgodnie z treścią art. 12 ust. 3 ustawy o gospodarce komunalnej zgodę na zbycie akcji należących do 
jednostki samorządu terytorialnego wyraża organ stanowiący tej jednostki. Podjęcie uchwały nastąpiło 
w oparciu o wniosek złożony przez Burmistrza Miasta Czeladź na podstawie art. 11 ust. 2a ustawy z dnia 
16 grudnia 2023 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym w związku z art. 12 ust. 2 ustawy 
o gospodarce komunalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471FD997-3291-475E-8F51-C7687F2E6190. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  21 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprzedaży zabudowanej nieruchomości, składającej się z działki nr 35/95 o powierzchni 0,2947 
ha i działki nr 126 o powierzchni 0,1544 ha, arkusz mapy 41, obręb Czeladź, położonej przy ulicy Alfreda 

Biedermanna w Czeladzi, stanowiącej własność Gminy Czeladź. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) 

Rada Miejska w Czeladzi  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, składającej się z działki nr 35/95 
o powierzchni 0,2947 ha i działki nr 126 o powierzchni 0,1544 ha, arkusz mapy 41, obręb Czeladź, położonej 
przy ulicy Alfreda Biedermanna w Czeladzi, stanowiącej własność Gminy Czeladź, objętej księgą wieczystą 
KA1B/00030332/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602A1176-8668-45D2-88F7-01DC702AA567. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do sprzedaży przeznacza się zabudowaną nieruchomość, składającą się z działki nr 35/95 o powierzchni 
0,2947 ha i działki nr 126 o powierzchni 0,1544 ha, arkusz mapy 41, obręb Czeladź, położoną przy ulicy 
Alfreda Biedermanna w Czeladzi, stanowiącą własność Gminy Czeladź, objętą księgą wieczystą 
KA1B/00030332/8. 
Działki nr 35/95 i 126, o łącznej powierzchni 0,4491 ha, stanowią całość gospodarczą, częściowo 
ogrodzoną, o kształcie nieregularnym, wydłużonym,  o wymiarach około 125m na 22-43m.  
Przedmiotowa nieruchomość położna jest w kompleksie budynków po byłej kopalni KWK „Saturn”  i jest 
zabudowana budynkiem byłej kotłowni, dwoma budynkami gospodarczymi i dwoma kominami 
przemysłowymi. 
Nieruchomość położona jest przy drodze wewnętrznej ulicy Alfreda Biedermanna. Posiada też bezpośredni 
dostęp do drogi publicznej ul. Karola Wilhelma Scheiblera. 
Wyposażona jest w podstawowe media – sieć elektroenergetyczną, teletechniczną, wodociągową,  
kanalizację sanitarną i deszczową położoną w ul. Karola Wilhelma Scheiblera oraz sieć gazową, położoną w 
ul. Węglowej i  Dehnelów. 
Budynki i obiekty znajdują się w złym stanie technicznym i wymagają ciągłych zabezpieczeń. 
Przywrócenie obiektów do użyteczności, wymaga dużych nakładów finansowych.  
Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nieruchomość leży w terenie 
oznaczonym symbolem planu symbol planu 1U - tereny zabudowy usługowej, w strefie ochrony 
konserwatorskiej zabytków przemysłu i techniki „KWK Saturn Ruch I”. 
Wystawienie nieruchomości na sprzedaż ma na celu pozyskanie inwestora, który przystosuje ja do nowych 
funkcji i zapobiegnie jej dalszej degradacji. Ponadto zbycie nieruchomości zwiększy dochód Gminy. 
Podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących zasad zbywania nieruchomości  należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
Szkic sytuacyjny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602A1176-8668-45D2-88F7-01DC702AA567. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  8 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach informacji o kandydatach 
na ławników. 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (DZ. U. z 2023 poz. 40 ze zmianami) 
i art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2023 poz.2017 ze 
zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wystąpić do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach o informację o kandydatach na 
ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję od 2024 do 2027 r. w trybie art. 162 § 9 ustawy  
z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych. 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi do przekazania Komendantowi 
Wojewódzkiemu Policji , łącznie z Uchwałą danych osobowych kandydatów, o których mowa w ust. 1 ustawy. 
w zakresie: 

1) imię (imiona) nazwisko; 

2) numer PESEL; 

3) adres stałego zamieszkania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C2578B-F6FA-45DE-8D51-660DC815EBDF. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wypełniając obowiązki ustawowe Rada Miejska w Czeladzi powołała Zespół ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników (Uchwała Nr LXVIII/893/2023 z dnia 31 maja 2023r.  Rady Miejskiej  

w Czeladzi) w wyborach 2024 - 2027, którego zadaniem  jest przedstawienie Radzie opinii  

o kandydatach.  

Ustawa w art. 162 ust. 9 zobowiązuje Radę do zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji , 

informacji o kandydatach na ławników. Kierując się opinią Zespołu oraz informacją od Wojewódzkiego 

Komendanta Policji Rada dokona wyboru osób, które spełnia wymogi stawiane ławnikom.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi w tej sprawie jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C2578B-F6FA-45DE-8D51-660DC815EBDF. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  8 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2023 rok. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 poz.40 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt. 1 załącznika do uchwały Nr XVII/206/2019 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Miasta 
Czeladź  

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2023 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605832A4-F060-49D9-9932-1A363C0E13E7. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia....................2023 r. 

Lp. Miesiąc Temat posiedzenia 
 
1.  

 
I Kwartał 

1.Sprawozdania z realizacji planów pracy komisji Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

2.Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Miejskiej  
w Czeladzi 

3.Sprawozdanie z realizacji zadań dotyczących ochrony środowiska 
w 2022 r. w Czeladzi 

4.Gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

5.Obszary działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

6.Opiniowanie materiałów sesyjnych 

 

2.  

 

II Kwartał 

 

1.Przyznanie Nagród Miasta Czeladź  
2.Przyznanie Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź 
3.Gminna gospodarka mieszkaniowa 
4.Raport o stanie Gminy. Wotum zaufania dla Burmistrza 
5.Wykonanie Budżetu za 2022 rok. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
6.Opiniowanie materiałów sesyjnych 

 

3. 

 

III Kwartał 

1.Informacja dla Rady Miejskiej o oświadczeniach majątkowych radnych 

2.Gospodarka wodno-ściekowa – realizacja zadań w 2022 roku i plany na 
kolejne lata 
3.Opiniowanie materiałów sesyjnych 
 
 

 

4.  

 

IV Kwartał 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2022/2023. Finansowanie oświaty 

2.Podatki i opłaty lokalne na 2024 rok 
3.Budżet Miasta na 2024 rok 
4.Plan pracy Komisji Rady Miejskiej na 2024 rok 
5.Plan pracy Rady Miejskiej na 2024 rok 
6.Opiniowanie materiałów sesyjnych 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605832A4-F060-49D9-9932-1A363C0E13E7. Projekt Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)

Strona 1 z 16



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 333 159 715,95 141 994 414,29 34 592 893,00 2 410 624,00 25 542 350,00 14 459 904,93 64 988 642,36 33 220 496,00 191 165 301,66 26 839 331,50 164 254 970,16

2024 165 067 220,50 147 460 400,00 39 781 800,00 2 700 000,00 23 533 000,00 13 920 600,00 67 525 000,00 36 701 000,00 17 606 820,50 11 637 901,50 6 768 879,00

2025 174 535 372,00 161 868 860,00 44 555 612,00 3 000 000,00 25 886 000,00 14 170 248,00 74 257 000,00 41 105 000,00 12 666 512,00 7 542 542,00 5 123 970,00

2026 179 268 600,00 174 268 600,00 49 111 200,00 3 300 000,00 28 474 000,00 15 020 400,00 78 363 000,00 45 215 000,00 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

2027 179 687 600,00 179 687 600,00 0,00 0,00 0,00 15 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 184 663 400,00 184 663 400,00 0,00 0,00 0,00 15 935 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 190 100 200,00 190 100 200,00 0,00 0,00 0,00 16 413 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 195 803 200,00 195 803 200,00 0,00 0,00 0,00 16 905 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 199 719 300,00 199 719 300,00 0,00 0,00 0,00 17 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 203 713 600,00 203 713 600,00 0,00 0,00 0,00 17 588 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 207 787 900,00 207 787 900,00 0,00 0,00 0,00 17 940 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 211 943 600,00 211 943 600,00 0,00 0,00 0,00 182 999 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 216 182 500,00 216 182 500,00 0,00 0,00 0,00 18 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Strona 3 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 336 923 356,76 146 688 490,11 64 555 702,00 0,00 0,00 3 950 500,00 0,00 0,00 190 234 866,65 179 102 672,690,00 6 214 000,00

2024 161 217 228,50 145 727 000,00 64 435 600,00 0,00 0,00 3 685 000,00 0,00 0,00 15 490 228,50 15 250 228,500,00 0,00

2025 169 485 380,00 156 521 100,00 68 946 092,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 12 964 280,00 12 964 280,000,00 0,00

2026 176 218 608,00 164 247 100,00 72 393 400,00 0,00 0,00 2 134 000,00 0,00 0,00 11 971 508,00 11 971 508,000,00 0,00

2027 175 337 608,00 168 027 000,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 7 310 608,00 7 310 608,000,00 0,00

2028 179 813 408,00 171 894 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 7 919 408,00 7 919 408,000,00 0,00

2029 185 050 096,00 175 949 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 9 101 096,00 8 601 096,000,00 0,00

2030 191 403 200,00 179 996 700,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 11 406 500,00 11 406 500,000,00 0,00

2031 195 719 300,00 183 596 600,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 12 122 700,00 12 122 700,000,00 0,00

2032 201 213 600,00 187 268 500,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 13 945 100,00 13 945 100,000,00 0,00

2033 204 787 900,00 191 013 900,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 13 774 000,00 13 774 000,000,00 0,00

2034 209 943 600,00 194 834 200,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 15 109 400,00 15 109 400,000,00 0,00

2035 214 182 500,00 198 730 900,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 15 451 600,00 15 451 600,000,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 4 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -3 763 640,81 0,00 7 013 632,81 0,00 0,00 1 053 158,81 1 053 158,81 5 960 474,00 2 710 482,00

2024 3 849 992,00 3 849 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 049 992,00 5 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 049 992,00 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 349 992,00 4 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 849 992,00 4 849 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 050 104,00 5 050 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 249 992,00 3 249 992,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 849 992,00 3 849 992,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 049 992,00 5 049 992,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 049 992,00 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 349 992,00 4 349 992,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849 992,00 4 849 992,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 104,00 5 050 104,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 240 064,00 6 140 000,00 -4 694 075,82 2 319 556,990,00

2024 x x x x 0,00 45 540 072,00 5 290 000,00 1 733 400,00 1 733 400,000,00

2025 x x x x 0,00 39 640 080,00 4 440 000,00 5 347 760,00 5 347 760,000,00

2026 x x x x 0,00 35 745 088,00 3 595 000,00 10 021 500,00 10 021 500,000,00

2027 x x x x 0,00 30 555 096,00 2 755 000,00 11 660 600,00 11 660 600,000,00

2028 x x x x 0,00 24 875 104,00 1 925 000,00 12 769 400,00 12 769 400,000,00

2029 x x x x 0,00 18 995 000,00 1 095 000,00 14 151 200,00 14 151 200,000,00

2030 x x x x 0,00 13 775 000,00 275 000,00 15 806 500,00 15 806 500,000,00

2031 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 16 122 700,00 16 122 700,000,00

2032 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 16 445 100,00 16 445 100,000,00

2033 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 16 774 000,00 16 774 000,000,00

2034 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 17 109 400,00 17 109 400,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 451 600,00 17 451 600,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 7 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,32% -0,34% 22,36% 20,94% TAK TAK20,71%

2024 6,28% 4,06% 23,03% 21,61% TAK TAK12,77%

2025 6,30% 5,92% 22,57% 21,15% TAK TAKx

2026 3,79% 7,63% 4,23% 5,53% TAK TAKx

2027 4,28% 8,22% 4,76% 6,06% TAK TAKx

2028 4,31% 8,52% 5,46% 6,76% TAK TAKx

2029 4,04% 8,80% 4,08% 5,38% TAK TAKx

2030 3,49% 9,41% 6,12% 6,12% TAK TAKx

2031 2,79% 9,28% 7,51% 7,51% TAK TAKx

2032 1,65% 9,14% 8,25% 8,25% TAK TAKx

2033 1,80% 9,06% 8,71% 8,71% TAK TAKx

2034 7,74% 59,94% 8,92% 8,92% TAK TAKx

2035 1,05% 8,88% 16,31% 16,31% TAK TAKx

2036 0,00% 0,00% 16,36% 16,36% TAK TAKx

Strona 8 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 289 556,63 289 556,63 289 556,63 4 536 798,00 4 536 798,00 4 536 798,00 601 351,05 601 351,05 601 351,05

2024 111 659,01 111 659,01 111 659,01 1 246 592,00 1 246 592,00 1 246 592,00 111 659,01 111 659,01 111 659,01

2025 127 026,75 127 026,75 127 026,75 4 882 170,00 4 882 170,00 4 882 170,00 127 026,75 127 026,75 127 026,75

2026 15 367,78 15 367,78 15 367,78 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 15 367,78 15 367,78 15 367,78

2027 10 245,20 10 245,20 10 245,20 0,00 0,00 0,00 10 245,20 10 245,20 10 245,20

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 9 022 724,00 9 022 724,00 9 022 724,00 36 123 862,36 0,00 0,00 0,00373 958,86 35 749 903,50 0,00

2024 2 012 595,00 2 012 595,00 2 012 595,00 17 337 332,51 0,00 0,00 0,002 034 509,01 15 302 823,50 0,00

2025 9 131 927,00 9 131 927,00 9 131 927,00 12 500 753,75 0,00 0,00 0,00297 026,75 12 203 727,00 0,00

2026 7 969 400,00 7 969 400,00 7 969 400,00 9 199 767,78 0,00 0,00 0,0015 367,78 9 184 400,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 050 245,20 0,00 0,00 0,0010 245,20 1 040 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 030 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 030 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 020 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,000,00 645 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 249 992,00 855 000,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 849 992,00 850 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 049 992,00 850 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 049 992,00 845 000,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 349 992,00 840 000,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 849 992,00 830 000,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 050 104,00 830 000,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 900 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 169 626 616,19 36 123 862,36 17 337 332,51 12 500 753,75 9 199 767,78 1 050 245,20

1.a - wydatki bieżące 3 284 107,60 373 958,86 2 034 509,01 297 026,75 15 367,78 10 245,20

1.b - wydatki majątkowe 166 342 508,59 35 749 903,50 15 302 823,50 12 203 727,00 9 184 400,00 1 040 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

69 801 713,57 9 134 382,86 2 124 254,01 9 258 953,75 7 984 767,78 10 245,20

1.1.1 - wydatki bieżące 375 957,60 111 658,86 111 659,01 127 026,75 15 367,78 10 245,20

1.1.1.1
Projekt zintegrowany LIFE: Śląskie. Przywracamy błękit - Ochrona
środowiska

Urząd Miasta Czeladź 2023 2027 375 957,60 111 658,86 111 659,01 127 026,75 15 367,78 10 245,20

1.1.2 - wydatki majątkowe 69 425 755,97 9 022 724,00 2 012 595,00 9 131 927,00 7 969 400,00 0,00

1.1.2.7
Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w
Zagłębiu wraz z zagospodarowaniem terenu - Ochrona zabytków

MZGK 2016 2023 50 309 869,97 9 020 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.15
Przebudowa i rozbudowa budynków Warsztatów Mechanicznych na
funkcje kulturalno-sportowe - Kultura fizyczna i sport

MZGK 2024 2026 13 769 400,00 0,00 1 000 000,00 6 000 000,00 6 769 400,00 0,00

1.1.2.16
Rewitalizacja budynku nadszybia Szybu II po byłej KWK Satrurn z
zagospodarowaniem terenu - Ochrona zabytków

Urząd Miasta Czeladź 2023 2026 5 330 000,00 0,00 1 000 000,00 3 130 000,00 1 200 000,00 0,00

1.1.2.17
Poprawa efektywności energetycznej w bud.wielorodzinnych na terenie
GZM - program ELENA - wkład własny - Ochrona środowiska

URZĄD MIASTA
CZELADŹ

2023 2025 16 486,00 1 964,00 12 595,00 1 927,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 99 824 902,62 26 989 479,50 15 213 078,50 3 241 800,00 1 215 000,00 1 040 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 908 150,00 262 300,00 1 922 850,00 170 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Infrastruktura systemu roweru miejskiego - obsługa - Organizacja
ruchu drogowego

MZGK 2021 2025 1 043 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Sporządzene miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu szpitala - Ład przestrzenny

Urząd Miasta Czeladź 2022 2023 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Strategia Rozwoju Miasta 2024-2030 - Zaspokajanie potrzeb wspólnoty
gminnej

URZĄD MIASTA
CZELADŹ

2023 2024 35 000,00 28 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Gminny Program Rewitalizacji 2024-2030 - Właściwa gospodarka
nieruchomościami

URZĄD MIASTA
CZELADŹ

2023 2024 27 500,00 22 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Imprezy kulturalne na terenie miasta - Zadanie w zakresie kultury
URZĄD MIASTA

CZELADŹ
2023 2024 67 650,00 12 300,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Remont ulicy Handlowej w Czeladzi - Remont drogi gminnej

MIEJSKI ZARZĄD
GOSPODARKI

KOMUNALNEJ W
CZELADZI

2023 2024 1 700 000,00 15 000,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 96 916 752,62 26 727 179,50 13 290 228,50 3 071 800,00 1 215 000,00 1 040 000,00

Strona 12 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 1 030 000,00 1 030 000,00 1 020 000,00 645 000,00 0,00 79 936 961,60

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 731 107,60

1.b 1 030 000,00 1 030 000,00 1 020 000,00 645 000,00 0,00 77 205 854,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 512 603,60

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 957,60

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 957,60

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 136 646,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 020 760,00

1.1.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 769 400,00

1.1.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 330 000,00

1.1.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 486,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 030 000,00 1 030 000,00 1 020 000,00 645 000,00 0,00 51 424 358,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 150,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

1.3.2 1 030 000,00 1 030 000,00 1 020 000,00 645 000,00 0,00 49 069 208,00

Strona 13 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.2
Przebudowa otwartego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu i
budową zaplecza sanitarno-szatniowego w Czeladzi - wniesienie
wkładu pieniężnego do spółki - Kultura fizyczna i rekreacja

Urząd Miasta Czeladź 2016 2031 10 635 000,00 855 000,00 850 000,00 850 000,00 845 000,00 840 000,00

1.3.2.14 Przetok - Gospodarka wodna Urząd Miasta Czeladź 2024 2025 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Remont stadionu Górnika - Kultura fizyczna i sport MOSiR 2015 2025 1 786 462,00 0,00 900 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Remonty i budowa dróg - Poprawa jakości dróg MZGK 2013 2023 52 726 440,24 18 252 658,50 6 328 028,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Zakup nieruchomości - Gospodarka nieruchomościami Urząd Miasta Czeladź 2015 2023 10 048 255,94 2 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Dokapitalizowanie spółki związane z funkcjonowaniem basenu
odkrytego wraz z zapleczem - Kultura fizyczna i sport

Urząd Miasta Czeladź 2021 2031 2 360 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 370 000,00 200 000,00

1.3.2.28 Ekspozycja w "Cechowni" - Kultura i sztuka MZGK 2023 2024 6 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Remont stadionu CKS - Kultura fizyczna i sport MOSiR 2015 2023 9 042 594,44 1 329 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30 Program "Ciepłe mieszkanie" - Zadania z zakresu ekologii
URZĄD MIASTA

CZELADŹ
2023 2025 2 068 000,00 1 034 000,00 792 200,00 241 800,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Wykonanie Programu Funkcionalno-Użytkowego dla Velostrady -
Wykonanie ścieżki rowerowej

MIEJSKI ZARZĄD
GOSPODARKI

KOMUNALNEJ W
CZELADZI

2023 2024 250 000,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 830 000,00 830 000,00 820 000,00 275 000,00 0,00 6 995 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 580 687,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 000,00

1.3.2.27 200 000,00 200 000,00 200 000,00 370 000,00 0,00 2 080 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 521,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Strona 15 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 8 z dnia 2023-08-24

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.08.24-09:59)

Strona 16 z 16



Projekt 
 
z dnia  24 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2023 roku, poz.40 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, poz.103 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/769/2022 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu miasta – o kwotę  
74 762 967,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 4 618 320,00 zł 

b) dochody majątkowe – 70 144 647,30 zł 

2) Zmniejszenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 11 700,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 11 700,00 zł 

3) Plan dochodów po zmianach wynosi 333 159 715,95 zł:, w tym:  

a) dochody bieżące: 141 994 414,29 zł 

b) dochody majątkowe:  191 165 301,66 zł. 

2. W § 3 zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych  budżetu miasta – o kwotę  

74 770 217,30 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące – 4 625 570,00  zł 

b) wydatki majątkowe – 70 144 647,30 zł 

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 18 950,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 18 950,00 zł 

3) Plan wydatków po zmianach wynosi 336 923 356,76 zł:, w tym:  

a) wydatki bieżące: 146 688 490,11 zł 

b) wydatki majątkowe:  190 234 866,65 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 74 762 967,30 11 700,00

dochody bieżące 4 618 320,00 11 700,00

dochody majątkowe 70 144 647,30 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 144 647,30 0,00

dochody majątkowe 70 144 647,30 0,00

Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów) samorzadów
województw, pozyskane z innych
źródeł 70 144 647,30 0,00

750 Administracja publiczna 200 000,00 0,00

dochody bieżące 200 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych 200 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 345 000,00 0,00

dochody bieżące 4 345 000,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów
gmin 4 345 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 70 520,00 0,00

dochody bieżące 70 520,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 16 060,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych
nizgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z nruszeniem
procedur, o których mowa w art..
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości 54 460,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza 0,00 11 700,00

dochody bieżące 0,00 11 700,00

Wpływy z usług 0,00 11 700,00

Subwencje ogólne z budżetu
państwa 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

dochody bieżące 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 1



921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 1 300,00 0,00

dochody bieżące 1 300,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących 1 300,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00 0,00

dochody bieżące 1 500,00 0,00

Wpływy z usług 1 500,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

74 770 217,30 18 950,00

4 625 570,00 18 950,00

70 144 647,30 0,00

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 15 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00 0,00

700 Gospopdarka mieszkaniowa 70 394 647,30 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminnym 70 144 647,30 0,00

Wydatki majątkowe w szczególności na: 70 144 647,30 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 144 647,30 0,00

70095 Pozostała działalność 250 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 250 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 250 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 200 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu) 200 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 200 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 200 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 200 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 070 520,00 0,00

80104 Przedszkola 70 520,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 70 520,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 70 520,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 2 000 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 2 000 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 000,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2023 ROK

Wydatki majątkowe ogółem

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 210 000,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 220 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 220 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 220 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 220 000,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe 650 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 650 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 650 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 650 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 340 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 340 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 340 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej 0,00 2 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 000,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 0,00 2 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 950,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia

młodzieży 0,00 16 950,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 0,00 16 950,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 0,00 16 950,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 500,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 15 450,00

855 Rodzina 425 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 120 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 120 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 120 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 120 000,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 80 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 80 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 80 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 225 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 2



Wydatki bieżące w szczególności na: 225 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 225 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 225 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 550,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 550,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 8 550,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 2 000,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 6 550,00 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 550,00 0,00

926 Kultura fizyczna 446 500,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 246 500,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 246 500,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym na: 246 500,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 246 500,00 0,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00 0,00

Wydatki bieżące w szczególności na: 200 000,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 3



1 2 3 4

1. DOCHODY 333 159 715,95

DOCHODY BIEŻĄCE 141 994 414,29

DOCHODY MAJĄTKOWE 191 165 301,66

2. WYDATKI 336 923 356,76

WYDATKI BIEŻĄCE 146 688 490,11

WYDATKI MAJĄTKOWE 190 234 866,65

3. WYNIK BUDŻETU -3 763 640,81

7 013 632,81

1. Kredyty/pożyczki/obligacje § 952

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanychzwiązanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 1 053 158,81

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 5 960 474,00

3 249 992,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 249 992,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2023 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 1



6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3 000 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

podmiotowa celowa

I.

1. 600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

0,00 8 410 711,00

2. 600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz  związków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych  i zakupów
inwestycyjnych

0,00 4 323,00

3. 600 60014

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 2 000 000,00

4. 600 60095
Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 600,00

5. 750 75095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz zwiazków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

0,00 197 980,00

6. 851 85154
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 92 000,00

7. 851 85154
Dotacja celowa przekazana gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 170 000,00

8. 900 90095

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 150 000,00

9. 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury -
Miejska Biblioteka Publiczna

2 620 000,00 0,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
MIASTA CZELADŹ W 2023 ROKU

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 1



10. 921 9216

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 270 000,00

11. 921 92118
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury -
Muzeum Saturn

1 555 000,00 0,00

12. 921 92118

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - Cechownia

0,00 3 000 000,00

Razem 4 175 000,00 14 295 614,00

II.

1. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
OSP 0,00 75 000,00

2. 801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty 589 465,00 0,00

3. 801 80104

Dotacja celow dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 39 685,00

4. 851 85154

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
Przeciwdziałanie patologiom
społecznym 0,00 195 000,00

5. 852 85205

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 2 000,00

6. 852 85295

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 2 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 2



8. 854 85495

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 2 000,00

9. 900 90005

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznyh

0,00 140 000,00

10. 921 92105

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
Ochrona dóbr i tradycji lokalnej 0,00 25 000,00

11. 926 92695

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
Upowszechnianie kultury fizycznej i
sporu 0,00 454 500,00

Razem 589 465,00 935 185,00

4 764 465,00 15 230 799,00

OGÓŁEM DOTACJE 19 995 264,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 3



 
UZASADNIENIE 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

Zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych  (zwiększenia) w tym: 

1. Dział 700, rozdział 70007 o kwotę 70 144 647,30 zł (dochody majątkowe) środki z Funduszu 

Dopłat na sfinansowanie wsparcia w przedsięwzięciu realizowanym przez Inwestora 

polegającym na tworzeniu lokali mieszkalnych na wynajem przy ul. Hallera 

2. Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 200 000,00 zł (dochody bieżące) zwrot z Urzędu 

Skarbowego podatku od towarów i usług  

3. Dział 758, rozdział 75802 o kwotę 4 345 000,00 zł (dochody bieżące) środki z Ministerstwa 

Finansów na uzupełnienie dochodów gmin 

4. Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 70 520,00 zł (dochody bieżące) środki pozyskane z 

egzekucji skarbowej na podstawie wydanej decyzji administracyjnej 

5. Dział 921, rozdział 92105 o kwotę 1 300,00 zł (dochody bieżące) dotacja z Górnośląskiej 

Zagłębiowskiej Metropolii na dofinansowanie wycieczki „Poznaj najstarsze miasto Zagłębia” 

6. Dział 926, rozdział 92604 o kwotę 1 500,00 zł (dochody bieżące) środki pozyskane przez 

MOSiR za świadczone usługi reklamowe 

Zmiany planu dochodów bieżących (zmniejszenia) w tym: 

1. Dział 854, rozdział 85412 o kwotę 11 700,00 zł (dochody bieżące) końcowe rozliczenie 

wakacyjnej wymiany młodzieży (wpłaty rodziców) 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych, w tym: 

1. Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 15 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na remont ul. 

Handlowej (dokumentacja projektowa) 

2. dział 700, rozdział 70007 o kwotę 70 144 647,30 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wsparcia w przedsięwzięciu realizowanym przez Inwestora polegającym na 

tworzeniu lokali mieszkalnych na wynajem przy ul. Hallera 

3. dział 700, rozdział 70095 o kwotę 250 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Wydziału Gospodarki Nieruchomościami (odszkodowania, energia) 

4. dział 750, rozdział 75023 o kwotę 200 000,00 zł (wydatki bieżące)  z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność Urzędu Miasta, w tym opłacenie usługi doradztwa podatkowego 

5. dział 801, rozdział 80104 o kwotę 70 520,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na dotację dla 

niepublicznego przedszkola Bajka 

6. dział 801, rozdział 80195 o kwotę 2 000 000,00 zł (wydatki bieżące) zabezpieczenie środków na 

działalność placówek oświatowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 1



7. dział 852, rozdział 85202 o kwotę 220 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność DPS SENIOR (usługa żywienia) 

8. dział 852, rozdział 85214, 85215 o kwotę 990 000,00 zł (wydatki bieżą) z przeznaczeniem na 

opłaty za pobyt mieszkańców Czeladzi w domach pomocy społecznej oraz dodatki mieszkaniowe 

9. dział 855, rozdział 85508, 85510 o kwotę 200 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na 

opłaty za domy dziecka i rodziny zastępcze 

10. dział 855, rozdział 85516 o kwotę 225 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność Żłobka 

11. dział 921, rozdział 92105 o kwotę 8 550,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na działalność 

kulturalną w mieście 

12. dział 926, rozdział 92604 o kwotę 246 500,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność MOSIR (zakup energii) 

13. dział 926, rozdział 92695 o kwotę 200 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na dotację 

dla stowarzyszeń na upowszechnianie sportu. 

 

Zmniejszenie planu wydatków bieżących, w tym: 

1. dział 853, rozdział 85395 o kwotę 2 000,00 zł (wydatki bieżące) przeniesienie między działami 

2. dział 854, rozdział 85412 o kwotę 16 950 zł (wydatki bieżące) przeniesienie między działami – 

końcowe rozliczenie wakacyjnej wymiany młodzieży. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13E07BF-4DFA-423D-AB8F-AA58F52C9B8D. Projekt Strona 2


